AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021

                       Processo Administrativo nº 070/2021

             REF.:  ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis para os veículos

locados pela Câmara, prestados por Postos de Combustíveis Credenciados

no município de Santana de Parnaíba e regiões, por meio de sistema

informatizado e integrado com a utilização de cartão de pagamento

magnético ou microprocessado (chip), para abastecimento de combustíveis

(Etanol e Gasolina Comum), conforme descrito no Termo de Referência -

Anexo I”, que compõe este Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através
de sua presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art.
64, §§ 1º, 2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

CONVOCA para assinar o respectivo Contrato, a empresa LINK CARD

ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI , inscrita no

CNPJ/MF nº 12.039.966/0001-11, que apresentou o valor total de  R$

231.258,40 (duzentos e trinta e um mil duzentos e cinquenta e oito reais e

quarenta centavos), anual, pelo critério de avaliação de menor preço global

(menor taxa administrativa) de (-) 5,63% (cinco inteiros e sessenta e três

centésimos) pontos percentuais negativos, sagrando-se vencedora do

presente certame, restando claro que, em não o fazendo estará sujeita às
sanções cabíveis previstas no artigo 81 do mesmo dispositivo legal e também
das previsões contidas nos itens 17.2.3; 17.2.4; do Edital.

Santana de Parnaíba, 17 de agosto de 2.021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE